MUNICIPIO DE GUIRATINGA
CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
Relatério de Fechamento Financeiro
SETEMBRO DE 2022

Descricdo
REPASSE DO DUODECIMO
REPASSE DO DUODECIMO
Sub-Total
Receita Liquida
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
INDENIZACOES E RESTITUICOES
MATERIAL DE CONSUMO
OBRIGAGOES PATRONAIS
OBRIGAQC)ES PATRONAIS - OPERA(;()ES INTRA-ORCAMENTARIAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
PARCELAMENTO DE DIVIDA - RPPS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Sub-Total
Despesa Liquida
Total Geral

CO0390 - 260 - Centi ® e-Assinatura: JYQ9$Z58teX Emitido em 06/12/2022 11:10 por gabriel.neto

Valor
0,00
182.166,67
182.166,67
182.166,67
1.490,00
23.000,00
8.378,08
13.240,62
7.263,03
3.344,68
11.003,67
401,40
106.722,24
174.843,72
174.843,72
7.322,95

Péaginaldel



