



MUNICIPIO DE GUIRATINGA
CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
Relatório de Fechamento Financeiro
SETEMBRO DE 2022

Descrição	Valor
REPASSE DO DUODECIMO	0,00
REPASSE DO DUODECIMO	182.166,67
Sub-Total	182.166,67
Receita Líquida	182.166,67
DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL	1.490,00
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	23.000,00
MATERIAL DE CONSUMO	8.378,08
OBRIGAÇÕES PATRONAIS	13.240,62
OBRIGAÇÕES PATRONAIS - OPERAÇÕES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	7.263,03
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA	3.344,68
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	11.003,67
PARCELAMENTO DE DÍVIDA - RPPS	401,40
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	106.722,24
Sub-Total	174.843,72
Despesa Líquida	174.843,72
Total Geral	7.322,95